ANEXO VIII

Edital de Chamamento Público nº04/2018
Declaração de Experiência da Equipe de Trabalho
 Eu, (nome completo do presidente da OSC), responsável legal pela Entidade (identificação da organização da sociedade civil – OSC), DECLARO, nos termos da Lei e para os devidos fins que a equipe de trabalho (Técnica Administrativa e Coordenação do Projeto) da OSC supracitada, possui experiência prévia, com efetividade, na realização do objeto da parceria ou de natureza semelhante e formação apropriada para desenvolvimento do(s) Plano(s) de Trabalho e Aplicação da(s) modalidade(s) (descrever a(s) modalidade(s) habilitada(s)), com a finalidade de executar com efetividade a(s) proposta(s) apresentada e o cumprimento das metas e objetivos previstos na parceria. Para tanto segue anexo a esta declaração “Currículo” da referida equipe de trabalho para comprovação de atuação na área.
Sendo verdade, firmo o presente.

Cascavel, XX de XXXXXXXX de 2018.

Representante Legal da OSC

Nome, Assinatura e carimbo da OSC